

## DECLARATION OF CONFORMITY FOR FOOD CONTACT

**Fornitore:** Brevetti Waf srl

**Descrizione:**

- FB/23 SHAPE BUCKET FROST PS / NERO
- FB/09 SALSA HALF BUCKET FROST PS / TRASPARENTE
- FB/08 SALSA BUCKET FROST PS / TRASPARENTE

**Materia prima:** PS EDISTIR N3910

Si dichiara che l'articolo sopra riportato è idoneo al contatto con alimenti secondo quanto prescritto dalle seguenti normative:

- Bisphenol A (BPA) Content  
IHTM
- Overall Migration  
Reg. 10/2011 EC GU n° L12/1 + Reg. EU 1245/2020 + Reg. CE 1935/2004 + EN 1186
- Specific migration of Heavy metals  
Reg. UE n° 10/2011 of 14/01/2011 GU L12/1 of 15/01/2011 GU L9/88 of 11/01/2019 + Reg. UE n° 2015/174 of 05/02/2015 GU L30/2 of 06/02/2015 + Reg. 1245/2020
- PAA - Primary Aromatic Amines  
Reg. 10/2011 EC GU n° L12/1 + Reg. CE 1935/2004  
Reg. EU 1245/2020
- Presence of Odour – Sensory Test  
DIN 10955

**Simulanti utilizzati:**

**Acetic acid 3%**  
3 x 2h; 70°C

**Ethanol 20%**  
3 x 2 h; 70° C

I prodotti forniti rispettano i limiti di migrazione previsti dall'allegato I del reg. 10/2011

Nel materiale non sono presenti sostanze Dual Use

Con la presente confermiamo di essere a conoscenza e di applicare gli obblighi previsti dal Reg. 1907/2006 CE (REACH) e sostanze SVHC

In accordo con il reg. 10/2011, se un materiale o un oggetto è destinato a venire ripetutamente a contatto con i prodotti alimentari, la prova di migrazione è effettuata tre volte su un campione singolo utilizzando un nuovo campione di simulante alimentare ogni volta.

In fede,  
Creazzo, 24/03/2023

**BREVETTI WAF s.r.l.**  
Via Palazzon, 72 - 36051 CREAZZO (VI)  
Tel. 0444.522058 - Fax 0444.522985  
P. IVA - C.F. e R.I.: VI 00361160245

**BREVETTI WAF s.r.l.**  
Via Palazzon, 72  
36051 Creazzo - VI - Italy

Tel +39. 0444. 522058  
Fax +39. 0444. 522985  
info@brevettiwaf.it  
brevettiwaf.it

